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Değerli Meslektaşlarım,

666 Sayılı KHK ile yapılan değişikliklerde, “ülkemizin dört bir yanında büyük bir fedakârlık ve görev aşkıyla çalışan 
mülki idare amirlerinin” özlük haklarında beklenen düzenlemenin sağlanamamış olması meslektaşlarımız tarafından 
üzüntü ile karşılanmıştır.

Meslektaşlarımızın özlük haklarında iyileşme yapılması yönündeki çalışmalarımız seçim süreci öncesinde başlayıp 
KHK hazırlıkları döneminde de devam etmiştir. Konuyla ilgili Maliye Bakanı, İçişleri Bakanı ve Başbakanlık ile gerekli 
görüşmeler yapılmıştır. Bu görüşmelerde meslektaşlarımız ile aynı yerlerde görev yapan diğer kamu görevlileri ara-
sındaki maaş ve ek gösterge farklarına dikkat çekilmiştir. Bu kapsamda Bakanlık tarafından hazırlanan KHK taslağı 
ve gerekçeleri ekte sunulmuştur. Dernek olarak yapılan bu teklifin destekçisi ve takipçisi olunmuştur. Bir kısım teklifler 
kabul edilmiş ise de üzerinde önemle durduğumuz meslektaşlarımızın beklentisi olan ek göstergedeki düzenlemeler 
yasalaşmamıştır. Bunun yanında İl Özel İdaresinden alınan ek ödemeler kaldırılmış ve taşrada görev yapan meslek-
taşlarımızın maaşlarında düşme meydana gelmiştir.

KHK sonrasında ilgili yerler ziyaret edilerek mülki idare açısından ortaya çıkan sonucun rahatsız edici olduğu belirtil-
miş ve meslektaşlarımızın beklentileri iletilmiştir.

Mecliste gerçekleştirilen bütçe görüşmeleri sırasında bazı milletvekilleri “Mülki idare amirlerinin özlük haklarının ne-
den düzletilmediği” yönünde İçişleri Bakanına sorular yöneltmiş ve Sayın Bakanımızın vermiş olduğu cevapta “bu 
konunun kanuni düzenleme olarak meclise getirileceği ve bütün milletvekillerinin desteğinin beklendiği” yönünde 
olmuştur. Aynı zamanda derneğimizin de üyesi olan İçişleri Bakanımız Sayın İdris Naim ŞAHİN’in bu konudaki çaba 
ve gayretlerini samimi buluyoruz ve bu konun çözümlenmesi konusunda gerekli girişimleri yapacağına inanıyorum.

Günümüzde birinci sınıfa ayrılan bir yargı mensubunun ek göstergesi 7600 iken (bu rakam bakanlık müsteşarlarına 
verilen ek göstergeye eşittir) mülki idare amirleri için 5800’dür. Bu dengenin tam olarak sağlanması hem de sağlanan 
ilerlemenin emeklilerimize de yansıması için birinci sınıf mülki idare amiri hizmetlerinde çalışan kaymakamlarımızın 
göstergesinin 6400’e çıkarılması yönündeki talebimiz ve bu yöndeki çalışmalarımız önümüzdeki dönemde yoğunlaş-
tırılarak devam edecektir. Bu kapsamda birinci sınıf mülki idare amirliğinin ihdası sürecinde olduğu gibi meslektaşla-
rımızın milletvekillerini bilgilendirmeleri önem arz etmektedir.

Bizler yeni düzenlemede göstergelerin 6400 çıkmasını beklerken, ele geçen maaşlarda azalma olduğunu her vesile 
ile anlatıyoruz ve anlatmaya devam edeceğiz.  Mülki İdare Amirlerinin aldığı eğitim, edindiği tecrübe, devlet adabı ve 
terbiyesi ile bu konuyu ilgililer nezdinde nezaket çerçevesinde dillendireceğiz. Sayın Başbakan, Başbakanlık Müsteşarı 
ve ilgili bakanlık yetkilileri nezdinde konuyu gündemde tutmaya devam edeceğiz. 

Unutulmaması gereken mesleğe geçiş ve meslekte geçirdiği evreler, edindiği tecrübeler ve yaptığı hizmetlerle kay-
makamlık mesleği tam bir kariyer mesleğidir.  Hiçbir bakanlık personeli Mülki İdare Amirlerinin mesleğe girişinden 
itibaren yetiştiği eğitim sürecinden ve bunun sonucunda uygulanan sınavlardan geçmemektedir. Mülki İdare Amirleri 
bu sebeple bugün değişik kurumlarda üst yönetimlerde görevlendirilmiş ve de başarılı olmuşlardır.  Sayın Başbakanın 
manevi bakımdan değer verdiği bu meslek gurubundaki kaymakamlarımızın ve vali yardımcılarımızın mali durumları-
nın düzeltilmesi için gerekli hassasiyeti göstereceğine ve durumlarının düzeltilmesi için talimat vereceklerine inanıyoruz 
ve sabırla bekliyoruz.

Taşrada devleti ve hükümeti temsil etme onuruna sahip olan mülki idare amirlerine hak etmiş oldukları özlük hakla-
rına ilişkin düzenlemelerin yakın bir zamanda gerçekleştirileceğini ümit ediyoruz. 
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